令和２年６月１０日

 保護者 各位

高朋高等学校

校 長  富 樫 良 一

今後の校時について（お知らせ）

 初夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、４月１０日から５月２０日までの臨時休業を経て、５月２１日から段階的に

教育活動の平常化へと努めております。

つきましては、６月１８日からは、下記のように、通常授業を実施します。なお、登校時の３

密を避けるために、時差登校は夏季休業日前まで継続します。保護者の皆様のご理解とご協力を

よろしくお願いします。

記

１ ６月１８日（木）から７月１３日(月）までの校時（通常授業）

    時差登校

     ９：３０～           ＳＴ

       ９：４０～１５：４５    １限～６限

      １５：５０～１６：００    ＳＴ・清掃

２ 今後の主な行事予定（６月１０日現在）

 ・７月１４日（火） ～ １７日（金）    前期定期考査

 ・８月 ４日（火）             全校集会

 ・８月 ５日（水） ～ ２３日（日）    夏季休業

３ 登校時の留意事項

 ・家庭での検温を継続してください。

・マスクの着用をお願いします。

・風症状や発熱のある場合は、登校を控えてください。

４ その他

 ・万が一、かぜの症状が４日以上続いたり、強いだるさや息苦しさを感じたり、においや味

  が分からなくなった場合は、近くの保健所に相談し、学校にも連絡してください。

 ・今後、急な変更等もあり得ますので、本校ホームページを随時確認してください。